| FORMULAR VETEDEKLARIMI

| PER ZBATIMIN E LIGJIT NR, 138/2015 «pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

| PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

| PUBLIKE”

; DATE: 05/03/2021
i

A. Gjenealitetet aktuale

|EMER TARJANA |
MBIEMER ISHMI |
ATESI MUHAMET

H AMESi "‘—ﬂ‘——‘v——F—-‘—a—ié_E—TE,, b i e A

 DATELINDJE 16/08/1985

' VENDLINDJE SHKODER, ALB i

| VENDBANIM gSHKODER |

'NR.ID T [165815008T |

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyriaris
aofts edhe pa e ndryshuar
a( hert sa jang ndryshua
dispozitave té ligjit nr.

zyrtarisht, listoni secilin prej tyre,
r. Mosdeklarimi | ndonjé
138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

ht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér.
duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jang ndryshuar dhe

gleneraliteti sipas késaj pike, g6 mund té pengojd verifikimin sipas
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ATESI

- AMESI
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VENDLINDJE

|

r{ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Unég, ife nénshkruari /a }9@]/;'//,4 /sHnts . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se: ™

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i drejtohet nj8 organi shtetéror dhe i |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi | t&8 dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimilzgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtien e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Aegara |SHM/ %}

(emér. mblemér, nénshkrim)

Aegara | Wi %

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)




1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim ésor té formés sé preré nga njé autoritet

giyqésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
o [ ] JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

s, B — S P !

r— IEEEE ST, e — |

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gzzq@or jopérfundimtar nqa njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Arjara LSt 1
s

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o | JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gqené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A ¢shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme: _
ARIANA __{ SHM: g//%//
o s (emér, mbiemér, nénshkrim)
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6. A #shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

PO

JO

X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

e

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju m imis njé shtet j huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave té emigracionit qé

kané té bginé me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
o [__]

JO

X
ﬂ/gmf/} /shu, %

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

SN 4 A —
|

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o[ ] JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e meposhtme:

Duke geng i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

ﬁ%i.qm N ,//W

emér. mbiemér, n

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shlo aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Aryavan {sHr M

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: ARJANA

Atesia: MUHAMET
Mbiemér: ISHMI
Datélindja: 15.08.1985
Vendlindja: SHKODEB

Kandidat pér DEPUTET né zgiedh]et 202.1 t¢ datés 25__

_..'Qnéﬁ.zgipgjhme Qarku
SHKODER/BdshLId SHKOBER _ i

Arsimi: LARTE - i
Ekspetienca né puné: 2004-2021

Kualifikimi: MESUESI -

Ativite shogéror hegpolinke BASHKANGJITUR CV

Shénim:

Arsimi, ckspcnencaiua punel 'uahﬁklml dhe‘_dkuvﬂetet duhen & rendlttm nga mé i

o (CV sﬂlct_

nga partia ose komiteti
nismétar. '

Modeli miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr, 01, daté23.12.2020



europass

Europass

Curriculum Vitae

Informatat Personale

Mbiemri / Emri

| Adjana Ishmi
Numr Personal i ID: | 1558150987
Adresa | L: Qafe,Rr.Bexhene- Shkoder
Telefoni | Cel. 0684223128
E-mail | xheka,ajana@hotmail.com
Nacionaliteti | Shaiptare
Data dhe vendiilindjes | 15.08.1985
Gjinia [Femer
Punesimi i deshiruar | Mesuese e ciklit te ulet
Data |Qershor 2018 e ne vazhdim
Pozita & éshté ushbruar
Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité |
Emvi dhe adresa e punédhénsgsit  Unit Center
‘ Data 12016-2017
Pozita q8 éshte ushbruar|
Aktiviteted kryesore dhe pérgjegjesitt  Oportunity
Emri dhe adresa e punédhénésit |
Data 12009-2016

Pozita gé 8shté ushtruar Telemarketing
Aklivitetet keyesore dhe pérgjegjesité  World, , Excel xerox
Emri dhe adresa e punédhénésit

. Data 1222014 -22 .02 2014
Pozita qe dshte Ushtﬂiar‘i Measuese provizorg

Aktivitete! kryesore dhe pérgjegjésite |
Emri dhe adresa e punédhénésit  |Shkolla -Postribe

Edukimi dhe Trajnimet

Data| 2008
Temat kryesore / aftésité e mbuluara nga; Diplome ~Mesuese e ciklit te ulet
edukimi / trajnimi|
Enri dhe lloji 1 subjeklit gé ofroi edukimin ose|Universiteti “Luigj Gurakugi® - Shkoder
trajnimin|

Datal 12.01.2009-14.04.2009
Temat kryesore / aftésité e mbuluara nga Telemarketing
edukimi / trajnini Word, Excel xerox
Emii dhe lloji i subjektit qé ofroi edukimin ose|Qandra e formimit profesional Shkoder,.
trajnimin|
|



Datal27 prill 2000 -gershor 2000
Temat kryesore / aftésitd e mbuluara nga|Certifikate te kursit te kompjutenit ,
edukimi / trajnimi|

Emri dhe lloji | subjektit g8 ofrai edukimin ose Qendra e kualifikimit dhe ushtimit profesional "Daut Borigi® Shkoder,.

trajnimin|
Data
Temat kryesore  aftésité e mbuluara nga 10 qershor 2015
edukimi / trajnimi Comprehesion de {'oral
Emri dhe Hoji | subjektit qé ofroi edukimin ose B1
trajnimin

Data
Temat kryesore / afiésité e mbuluara nga 20.11.2018
edukimi / rajnimi Certifikate e gjuhes Angleze
Emri dhe lloji | subjektit qé ofrol edukimin ose
trajnimin Qendra “Globe" Shkoder..

Gjuhét tiera _ =
Veté - vierésimi Té kuptuarit ; Té folurit
Sipas nivelit europian {*} - 'l)éi.g]fn1l I Leximi E folur i K folur i
| | interaktive produktive
Anglisht B2 | B2 B2 |osz
Malisht ~_C1 e e e
Frengjisht B2 | B2 . B2 | B2

Leje Drejtirni Kategoria B

i
|

Shkrimi

g2
!
B2
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